
Uchwała Nr 638/2022 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 6  maja 2022r. 

w sprawie zawarcia umowy najmu oraz odpłatnego administrowania. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 i 2, art. 33, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 528, z póżn. zm.) Zarząd Powiatu w 

Pułtusku uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Powiatem Pułtuskim a Szpitalem Powiatowym w 

Pułtusku sp. z o.o. umowy najmu oraz odpłatnego administrowania obejmującej budynek 

położony w Pułtusku przy ul. Marii Skłodowskiej – Curie 11 na działce ewidencyjnej 26/10 

obręb 24 o powierzchni użytkowej 2.453,19 m2 na potrzeby funkcjonowania Starostwa 

Powiatowego w Pułtusku, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

 

1. Jan Zalewski .............................................. 

 

 

 

2. Beata Jóźwiak…........................................ 

 

 

 

3.  Halina Zofia Banach.................................. 

 

 

 

4.  Zbigniew Księżyk ..................................... 

 

5.  Wojciech Żukowski …………………… 


